
Driver / Condutor
Co-Driver / Navegador

RICARDO TEODÓSIO 1162
JOSÉ TEIXEIRA 1161
ARMINDO ARAÚJO 398
LUÍS RAMALHO 399
GIL ANTUNES 2049
DIOGO CORREIA 2051
RICARDO FILIPE 988
FERNANDO ALMEIDA 1542
JOSÉ PEDRO FONTES 405
INÊS PONTE 572
RAFAEL CARDEIRA 426
ANDRÉ COUCEIRO 1423
ERNESTO CUNHA 845
RUI RAIMUNDO 2448
PAULO NETO 921
VÍTOR HUGO 1086
PEDRO MEIRELES 1152
PEDRO ALVES 1493
RICARDO SOUSA 2129
LUÍS MARQUES 2450
LUCAS SIMÕES 1769
NUNO ALMEIDA 1980
MIGUEL CORREIA 2140
JORGE CARVALHO 1363
KAETANEN 353
SOFIA MOUTA 2295
PEDRO ALMEIDA 1075
MÁRIO CASTRO 946
JOSÉ LOUREIRO 2275
VALTER CARDOSO 731
RAKAN AL-RASHED RI15-03556
HUGO MAGALHÃES 423
JOSH MCERLEAN ITC-R - 21256
JAMES FULTON ITC-R - 20229
DANIEL NUNES 2187
NUNO MOTA RIBEIRO 1113
PAULO CALDEIRA 644
ANA GONÇALVES 645
BRUNO MAGALHÃES 1497
CARLOS MAGALHÃES 2125
DIOGO SALVI 370
MIGUEL RAMALHO 2035
JOSÉ PAULA 3155
PAULO LOPES 1432
JOÃO COLAÇO 820
JOSÉ PATRÍCIO 2108
ANDRES MARIEYHARA PII0250
ARIDAY BONILLA UI/ESP-0395-ESP
PAULO MEIRELES 4075
MARCOS GONÇALVES 4106
LUÍS MORAIS 2310
HELENA MAIA 2311
JOÃO FIGUEIREDO 2802
FÁBIO RIBEIRO 4269
RUI LOPES 4784
NUNO ALVES 3426
GONÇALO FERNANDES 4241
JORGE HENRIQUES 2492
MANUEL CASTRO 1149
RICARDO CUNHA 1397
PEDRO SILVA 1098
ROBERTO SANTOS 1045
JOÃO SILVA 1225
INÊS VEIGA 983
PAULO ROQUE 577
TIAGO TEIXEIRA 771
NUNO COELHO 2936
RAFAEL PAIVA 4704

As 15:00 horas do dia 15 de abril do 2022
O Director de Prova / The Clerk of the Course
Paulo Pinto

Entries: 34

43 JOÃO SILVA 1225 RENAULT CLIO 4 R.S. RC4 7363

50 NUNO COELHO 2936 RENAULT CLIO RALLY4 RC4 PT-1191- 21

44 PAULO ROQUE 577 PEUGEOT 208 RALLY4 RC4 8367 THE RACING FACTORY 2126

RACING4YOU 1754

39 PEDRO SILVA 1098 PEUGEOT 208 VTI RC4 7051

33 MANUEL CASTRO 1149 ŠKODA FABIA R5 RC2 8611

31 GONÇALO FERNANDES 4241 PEUGEOT 208 RALLY4 RC4 8927

30 RUI LOPES 4784 RENAULT CLIO R.S. R3T RC4 7567

29 JOÃO FIGUEIREDO 2802 CITROËN DS3 R3T RC4 7779

28 LUÍS MORAIS 2310 PEUGEOT 208 RALLY4 RC4 8457

27 TEAM HYUNDAI PORTUGAL / M & COSTAS Q8 4261 HYUNDAI I20 N RALLY 2 RC2 8978 SPORTS & YOU 2168

26 ESCUDERIA VILLA DE LLANES EC-0015- AS PEUGEOT 208 RALLY4 RC4 PT-1488- 22

25 JOÃO COLAÇO 820 RENAULT CLIO R.S. RC5 8897

23 JOSÉ PAULA 3155 CITROËN C3 R5 RC2 7676

SPORTS & YOU 2168

22 DIOGO SALVI 370 ŠKODA FABIA R5 RC2 7423

21 TEAM HYUNDAI PORTUGAL 2123 HYUNDAI I20 N RALLY 2 RC2 8789

INSIDE MOTOR 2323

20 SPORTS & YOU 2094 CITROËN C3 R5 RC2 8518 SPORTS & YOU 2168

19 DANIEL NUNES 2187 FORD FIESTA RALLY3 RC3 8549

18 MOTORSPORT IRELAND RALLY ACADEMY 17055 HYUNDAI I20 N RALLY 2 RC2 RA2-21- 976

17 RAKAN AL-RASHED RI15- 03556 VOLKSWAGEN POLO GTI R5 RC2 R5-20-760

THE RACING FACTORY 2126

16 JOSÉ LOUREIRO 2275 PEUGEOT 208 RALLY4 RC4 PT-0928- 20

15 PEDRO ALMEIDA 1075 ŠKODA FABIA R5 EVO RC2 8305

ARC SPORT 1145

14 KAETANEN 353 CITROËN DS3 R3T RC4 5712 INSIDE MOTOR 2323

13 MIGUEL CORREIA 2140 ŠKODA FABIA R5 EVO RC2 8222

PROLAMA COMPETIÇÃO 1076

12 LUCAS SIMÕES 1769 HYUNDAI I20 RC2 7114

11 RICARDO SOUSA 2129 PEUGEOT 208 RALLY4 RC4 8701

ARC SPORT 1145

10 TEAM HYUNDAI PORTUGAL / M & COSTAS Q8 4261 HYUNDAI N i20 RALLY 2 RC2 RA2-21- 977 SPORTS & YOU 2168

9 PAULO NETO 921 ŠKODA FABIA R5 EVO RC2 8708

RACING4YOU 1754

8 ERNESTO CUNHA 845 PEUGEOT 208 RALLY4 RC4 8382 THE RACING FACTORY 2126

7 RAFAEL CARDEIRA 426 RENAULT CLIO R.S. R3T RC4 7438

1754

6 CITROËN VODAFONE TEAM 818 CITROËN C3 R5 RC2 8301 SPORTS & YOU 2168

5 RICARDO FILIPE 988 FORD FIESTA R5 RC2 8520

RALI TERRAS D'ABOBOREIRA
April 15th and 16th, 2022

EUROPEAN RALLY TROPHY - CAMPEONATO DE PORTUGAL DE RALIS
ENTRY LIST / LISTA DE ADMITIDOS À PARTIDA

1 TEAM HYUNDAI PORTUGAL 2123 HYUNDAI N i20 RALLY 2 RC2 RA2-21- 928 SPORTS & YOU 2168

PT nº Team Lic. nºNo. Competitor / Concorrente Lic.   nº Lic. nº Car / Carro Cl
.

THE RACING FACTORY 2126

3 GIL ANTUNES 2049 DACIA SANDERO R4 RC2 8361

2 TEAM ARMINDO ARAÚJO / THE RACING FACTORY 397 ŠKODA FABIA R5 EVO RC2 8306

RACING4YOU


